檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11665臺北市文山區萬美街1段55號3

樓

承辦人：黃章育

電話：02-25784515-205

傳真：02-25774828

電子信箱：eden5868@mail.eden.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：伊總會電字第1031070387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014發展性社會工作國際研討會徵稿簡章(1070387A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送2014年7月23、24日辦理「發展性社會工作國際研討

會」徵稿簡章，敬請協助宣導及踴躍投稿。

說明：

一、本會與國立台灣大學社會工作學系合作於2014年7月23日

、24日辦理「發展性社會工作國際研討會」，公開徵求尚

未發表之實務研究論文，透過跨領域的實務發表，以及國

際專家學者專題演講，激發不同社會工作實務的省思與方

向，敬請協助宣導及踴躍投稿。

二、檢送2014發展性社會工作國際研討會徵稿簡章乙份。

三、聯絡人：鄺偉誠、黃章育，電話：02-5559-3628，電子信

箱：ieden.info@gmail.com。

正本：衛生福利部、內政部、內政部社會司、行政院大陸委員會、外交部、勞動部社會

經濟推動辦公室、行政院國家發展委員會、財團法人國際合作發展基金會、基隆

市政府社會處、基隆市政府教育處、高雄市政府社會局、高雄市政府勞工局、高

雄市政府教育局、桃園縣政府社會局、桃園縣政府勞動及人力資源局、桃園縣政

府教育局、新竹市政府社會處、新竹市政府勞工處、新竹市政府教育處、新竹縣

政府社會處、新竹縣政府勞工處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府勞動及社會資

源處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府

教育局、彰化縣政府社會處、彰化縣政府勞工處、彰化縣政府教育處、南投縣政

府社會處、南投縣政府教育處、雲林縣政府社會處、雲林縣政府勞工處、雲林縣

5

1030059664

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/03/31

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府社會處、嘉義市政府教育處、臺南

市政府社會局、臺南市政府勞工局、臺南市政府教育局、屏東縣政府社會處、屏

東縣政府勞工處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府社會處、宜蘭縣政府勞工處、

宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府社會處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府社會處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府社會

處、金門縣政府教育處、臺北市政府社會局、臺北市政府勞動局、臺北市政府教

育局、新北市政府社會局、新北市政府勞工局、新北市政府教育局、福建省連江

縣政府教育局、福建省連江縣政府勞工局

副本： 2014-03-31
16:16:23